
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Spodní frézka na
dřevo TF 170 E
Objednací číslo:
5901918

27 690 Kč bez DPH
33 505 Kč s DPH

Frézka s hliníkovým posuvným
suportem.

Posuvný suport s lehkým chodem pro přesné vedení obrobku
Doraz s jemně nastavitelnými hliníkovými zarážkami
Rychlá a snadná změna otáček pomocí řemenů
Velký pracovní stůl z šedé litiny
Přítlačný držák pro přesné vedení obrobku
Součásti je kleština prům.12 mm s převlečnou maticí pro stopkové frézy

 

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm
Rozměry pracovního stolu 600 × 400 mm
Otáčky 1400/4000/6000/9000 ot/min
Použitelná délka vřetene 80 mm
Průměr vřetene 30 mm
Zdvih vřetene 105 mm
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 400 V
Pracovní výška 870 mm
Rozměry posuvného suportu 1000 x 218 mm
Výška stolu 850 mm
Rozměry (š × v × h) 1000 × 1170 × 950 mm
Hmotnost 96 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Kleština 12 mm s převlečnou
maticí pro TF 170 E

Objednací číslo 05901917CC
Cena bez DPH 610 Kč
Cena s DPH 738 Kč

Kleština 8 mm s převlečnou
maticí pro TF 170 E

Objednací číslo 05901917CC8
Cena bez DPH 530 Kč
Cena s DPH 641 Kč


